ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
9 августа 2022 года                                                                 № 40/300
г. Зима
О регистрации Важениной Елены Юрьевны кандидатом в депутаты Думы Услонского  муниципального образования  Зиминского района  пятого созыва
Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Важениной Елены Юрьевны кандидатом в депутаты Думы Услонского  муниципального образования Зиминского района пятого созыва  требованиям Закона Иркутской области  от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частями 1, 4 статьи 62  указанного Закона, Зиминская районная территориальная  избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Услонского муниципального образования Зиминского района пятого созыва Важенину Елену Юрьевну,  1988  года рождения, выдвинутого избирательным объединением Зиминским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 9 августа 2022 года  в 17 ч. 00 мин.
2. Выдать Важениной Елене Юрьевне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и разместить на сайте Зиминской районной территориальной избирательной комиссии.
Председатель Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                              И.Г. Лаврентьева
Секретарь Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                              Н.М. Сорокина